Colégio Anjo da Guarda2
Cdeza,agregaçãoA + edo LDDorotéia de CAana LL

Rua N. Senhora de Fátima, 755 - Centro - BEBEDOURO-SP
CEP: 14701-150 & (17) 3342-3939 / 3342-5988 - Fax: (17) 3342-5482

e-mail: secretaria(Dcolegioanjodaguarda.com.br

Of. nº 20/2022

“Deus o abençoecom ambas as mãos”.

Santa PaulaNE - Carta 551,7

   Ilmo. Sr. N
JORGE EMANOEL CARDOSOROCHA
Presidente
CÂMARA MUNICIPALDE BEBEDOURO-SP

Bebedouro, 31 de outubro de 2022.

Venho, por meio deste, atendendo ao Decreto Legislativo nº 609, de 16 de maio
do corrente ano, realizar a indicação dos nomes para recebimento do título DIPLOMA

ALUNO PROTAGONISTApara os alunos deEnsino Fundamental eMédio do município
de Bebedouro:

Y MIGUEL SOARES GAMITO- 9º ano do Ensino Fundamental.

Y AUGUSTO RAMOS MOREIRA CASTRO -12 série do Ensino Médio.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

  'so Leu age
Andreza CarlosmagnoCorrêa Nicézio

Secretária .

RG 25.712.424-X

Colegio Anjo da Guarda
> 2 > 53 2

Conpropação A Lata Lsotiode Lis LL
Rua N. Senhora de Fátima, 755 - Centro - BEBEDOURO-SP

CEP: 14701-150 & (17) 3342-3939 / 3342-5988 - Fax: (17) 3342-5482
e-mail: secretaria(Ocolegioanjodaguarda.com.br

Of. nº 21/2022

“Deuso abençoecom ambas as mãos”.

Santa Paula Frassinetti - Carta 551,7

Ilmo. Sr.
JORGE EMANOEL CARDOSOROCHA
Presidente
CÂMARA MUNICIPALDE BEBEDOURO-SP

Bebedouro, 07 de novembro de 2022,

Venho, por meio deste, atendendo ao Decreto Legislativo nº 609, de 16 de maio
do corrente ano, realizar a indicação dos nomes para recebimento do título DIPLOMA

ALUNO PROTAGONISTApara os alunos de Ensino Fundamentale Médio do município
de Bebedouro:

1. LAURA PINHEIRO DE OLIVEIRA- 1º ano A - Ensino Fundamental.

2. SOPHIA MACHADO BATISTA- 1º ano B - Ensino Fundamental.

3. MIGUEL SHIEH - 2º ano A - Ensino Fundamental.

4. MARIA LUIZA DE SOUZA LIMA- 2º ano B - Ensino Fundamental.

5. ANA CLARA CLARO PARIZOTO - 2º ano C - Ensino Fundamental.

6. FRANCISCO DA SILVA DANZE - 3º ano À - Ensino Fundamental.

7. VALENTINA GAGLIARDI TEIXEIRA- 3º ano B - Ensino Fundamental.

8. HELENA GIGLIOLI FREGATI - 3º ano € - Ensino Fundamental.

9, GIOVANA SAWADA CORRÊA -4º ano A - Ensino Fundamental.

10. MIGUELCARDOSO DE SOUZA RODRIGUES - 4º ano B - Ensino Fundamental.

11. LUÍSA HERRERAGUMIERI - 4º anoC- Ensino Fundamental.

12. RAFAEL ARENASMARIN - 5º ano À - Ensino Fundamental.

13. MARIA CLARA COSTA ZANARDO - 5º ano B - Ensino Fundamental.

14. LORENAVINHADORODRIGUES DOS SANTOS - 5º ano € - Ensino Fundamental.

15. MIGUELSENA - 6º ano A - Ensino Fundamental.

16. JOSÉ CARLOS GERALDO NETO - 6º anoB - Ensino Fundamental.

28

GABRIELA MARIN MARTINS - 6º ano € - Ensino Fundamental.

GIOVANNA DOMINGOSCASTRO - 7º ano A - Ensino Fundamental.

EDUARDO GUEDES PINTO - 7º ano B - Ensino Fundamental.

LORENA DA SILVA HYPÓLITO - 7º ano C - Ensino Fundamental.

ANDRÉ PAGANI BONFATI - 8º ano A - Ensino Fundamental.

MARIA GABRIELA TORTARO MARQUES- 8º ano B - Ensino Fundamental.

ANA BEATRIZ CRISTINA CLARO - 8º ano€ - Ensino Fundamental.

GUSTAVO MORATO DA SILVA - 9º ano A - Ensino Fundamental.

MIGUEL SOARES GAMITO - 9º ano B - Ensino Fundamental.

AUGUSTO RAMOS MOREIRA CASTRO - 12 série A - Ensino Médio.

GIOVANNA PRATA PAGOTO - 22 sérieA - Ensino Médio.

. JOÃO ROBERTO DE MORAES NETO - 3º sérieA - Ensino Médio.

Na oportunidade, renovamosnossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gola
AndrezaCarlosmagno Corrêa Nicézio

Secretária
RG 25.712.424-X